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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22010003A

2. Data e Regjistrimit 10/08/2022
3. Emri i Subjektit WR ERN BERATUNG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Ali Progri”, ndërtesa 26, 
hyrja 2, Njesia Bashkiake Nr. 9, Kodi Postar nr. 1016, 
Tirane, Shqiperi  1016
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj kryerjen e te 

gjitha aktiviteteve qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, brenda 
ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne: a. vlerësim i konformitetit të 
implementimit të standardeve ndërkombetare ISO; b. 
trajnime dhe kualifikime për standardet ndërkombetare ISO; 
c. trajnime dhe kualifikime profesionale në të gjitha fushat 
dhe sektorët e aktivitetit; d. certifikimi i produkteve, i 
personave fizik dhe/ose juridikë; e. realizimi dhe menaxhimi 
i aktiviteteve të panaireve; f. promovime aktivitetesh dhe 
aktivitete promocionale në pergjithesi; g. vendosja e 
markave CE (KE) të të gjitha produkteve; h. informim 
punësimi dhe formimi profesional dhe programe studimi; i. 
zhvillim praktikash biznesi; j. çdo aktivitet të ngjashëm me si 
më sipër. Gjjithashtu, me qëllim përmbushjen e objektit te 
saj të aktivitetit, Shoqeria, mund te marre pjese në, dhe te 
jete e interesuar te jete pjesemarrese ne shoqeri dhe 
sipermarrje shqiptare apo te huaja, si dhe te lidhe 
marredhenie kontraktore apo te bashkepunoje me pale te 
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treta publike ose private, vendase ose te huaja qe kryejne 
aktivitete te njejta apo te ngjashme.
Silva Sala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2022                Deri: 27/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Wulf-RüdigerErn
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SilvaSala

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CERT ERN
E-Mail: silvasala91@gmail.com  
Telefon:  00355693861911 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-971981-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D643DC-806E-4115-ADA7-00BFA81A026A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD44B2E-98D7-4CDE-83CA-08C5541660F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C3AC87-B506-4847-8EB1-29D3BE34103C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53152F9-2938-44B8-9E9A-31BB6BE1C110
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Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


